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76001418901120230030600

76001418901120230032100

76001418901120230032800

76001418901120230031400

76001418901120230033000

76001418901120230032700

76001418901120230032900

76001418901120230033100
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo Laboral
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Competencias Mdltiples 011 Cali

Estado No. 160 De

Martes, 26 De Septiembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Bancolombia Sa

Acostas Y Cia S. En

C.S
Bancien S.A. Y/O

Banl100 S.A.

Banco Finandina S.A
Bancolombia Sa
Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Demandado

Roberto Joaquin Chois
Chaves

Eurobrands Group
S.AS.

Sandra Pefna Rios

Mayerli Dayana
Valencia Rojas

Enny Moreno
Cervantes

Jose Jair Hernandez
Novitefio

Kevin Steven Hoyos
Guzman

Lida Jhoanna Sanchez
Montes

Fecha Auto
25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha martes, 26 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM MORALES CANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3066537e-0b45-47¢1-993f-6d4aldfalc0l



Radicacién

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Competencias Mdltiples 011 Cali

Estado No. 160 De

Martes, 26 De Septiembre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

76001418901120230033200 Ejecutivo Singular Bancolombia Sa

76001418901120230030900 Ejecutivo Singular Finanzas Y Avales

Finaval Sas

76001418901120230033300 Ejecutivo Singular Pedro Jose Mejia

Murgueitto

76001418901120230031500 Ejecutivo Singular Pragroup Colombia

76001418901120230031300 Ejecutivos

Garantia Real

76001418901120230031900 Ejecutivos

Garantia Real

76001418901120230031700 Verbales

Numero de Registros: 15

Sumarios
Restitucion De
Inmueble
Arrendado

Holding .S.A. Y Otros
Banco De Colombia S.A

Thomas Antony Gassett

A'Y C Inmobiliarios Sas

Demandado

Serna Javier Perlaza
Quifiones

Yessica Alejandra
Otalora Mera

Victoria Eugenia Barona
Ramirez

Flor Ibelia Ayala Lopez

Javier Andres Gonzalez
Tique

Maria Sara Montoya
Tabarez

Luz Dary Palechor
Arboleda

Fecha Auto
25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

25/09/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

En la fecha martes, 26 de septiembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MYRIAM MORALES CANO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

3066537e-0b45-47¢1-993f-6d4aldfalc0l



